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Lista de personas en
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Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
LOMOVTSEVA -- JULIA
BUSTELO MENDEZ MARIA JESUS
SANTOS FIDALGO LUISA
PISO CALVIÑO MARTA
SENRA CAMPOS SILVIA
VÁZQUEZ PÉREZ PATRICIA
SOUTO  QUEIJO ANA MARÍA
SANCHEZ ROCA ANTONIA
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA
SALGADO COUCHEIRO TANIA
BRAGUNDE FERRO IRIS MARIA
VALDERRABANO SOUTO ANA
FANDIÑO CASAL NOELIA
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
GARCIA GONZALEZ DIANA
LOPEZ LOPEZ ADELA 
REGUEIRO DEQUIDT ANA
RODRIGUEZ ARNESTO JOSE LUIS
CACHARRÓN  CASTRO MANUELA
PAZ BARRAL MARIA MANUELA
GOLPE CASTRO ESEPERANZA
VARELA  VILLAMISAR AZUCENA
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ASUNCIÓN
GARCIA MORADAS MARIA DE LOS ANGELES
RÍO NÚÑEZ MARÍA JOSÉ
VÁZQUEZ ZUBÍA MARÍA DEL ROSARIO
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
SILVOSA PIÑEIRO MARIA LUISA
GARCÍA LÓPEZ MONTSERRAT
SAMPEDRO DIOS CASTOR
PARDO  SERANTES MARÍA DEL PILAR
PARDO BARRELA JESSICA
DIAZ PAZ LAURA
JUSTO PEREZ MARÍA JESÚS
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN
COUCE CASTRO FRACISCA
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR 1º Y 2º ESO
Sector:   JUVENTUD Duración:  04/10/2021 a  01/12/2021
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:10 - 19:40

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º Y 4º ESO
Sector:   JUVENTUD Duración:  04/10/2021 a  01/12/2021
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:10 - 19:40

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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prevención y
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 
3º Y 4º

Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2021 a  09/12/2021
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 
5º Y 6º

Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2021 a  09/12/2021
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  BAILE MODERNO (4-9 AÑOS)
Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
BARROS VILA MARTINA
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ LUCÍA
RUEDA  SÁNCHEZ MARTHA CECILIA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
LÓPEZ PARDO JESUSA
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN
SOUTO CORRAL DOLORES
COTROFE SOUTO MERCEDES
BLANCO MATA MAYTE
GÓMEZ NOVO EVA MARÍA
GARCÍA PEREIRA MARÍA JOSÉ
PEDREIRA VÁZQUEZ MARÍA ELSA
SOUTO GARCIA M. CARMEN
COTELO VARELA MARIA DEL CARMEN
CURRAIZ TORRUA CIPRIANA MARIA
LEMA VEIRA MARIA DOLORES
ALONSO ROSADO ARACELI
GUSANO RODRÍGUEZ SILVIA
HAKAHAUI + KAWTAR
CORREA PONTE MARÍA PILAR
SULUAGA CASTAÑO LUCELI AMPARO
RIVAS PEREZ ADRIANA
POTENTE VALCARCE BEGOÑA
GARCIA GARCIA ALICIA
DAFONTE DEIDE CARMEN
BELLO COUSELO MERCEDES
MOSQUERA SOUTO PATRICIA
CANEDO QUINTELA SANDRA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   MAYORES Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
SILVOSA PIÑEIRO MARIA LUISA
REINO BRION ADELINO
MOSQUERA CALVO ROSALIA
MAÑANA NAYA MANUELA
AÑON REGUEIRA JUAN CARLOS
ROCA  MOSQUERA CONSTANTINA
MEJUTO BERMUDEZ CARMEN
PAZ NIETO MARÍA DOMINGA
VAZQUEZ VEIRA MARIA
DIAZ RIVERO JOSÉ RAMON
BELLO COUSELO MERCEDES
BELLO RODRÍGUEZ MARIA NIEVES 
BARRIERO VARELA MARIA EMILIA
CANZOBRE BAO MARÍA DEL CARMEN
RICO LOPEZ JUAN CARLOS
SANTOS NUÑEZ ISABEL 
FRAGA SEOANE PRECIOSA
PREGO LEMA FRANCISCA
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN
VILARIÑO BALADO CARMEN
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
RIVAS VAZQUEZ RAMON
COUCE CASTRO FRACISCA
SOUTO GARCIA M. CARMEN
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA
COTELO VARELA MARIA DEL CARMEN
CACHARRÓN  CASTRO MANUELA
CASTRO VAZQUEZ ANA MARIA
ROCA VAZQUEZ LEONOR AMPARO
GARCIA MORADAS MARIA DE LOS ANGELES
RODRIGUEZ GARCIA VIRTUDES
GONZALEZ EDREIRA MARIA DEL CARMEN
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS
RODRIGUEZ CARRASCO ROSARIO
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA
VALDERRABANO SOUTO ANA
SULUAGA CASTAÑO LUCELI AMPARO
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   MAYORES Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
ALONSO DE LEON ROSAMARIA
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
GONZALEZ GONZALEZ JUAN PERFECTO
PALMERO NÚÑEZ ESTRELLA 
GARCÍA  CONCHA Mª ASCENSIÓN 
LEMA VEIRA MARIA DOLORES
SEOANE BALADO ESTRELLA ISABEL
MARTINEZ MARIÑO MARIA TERESA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GUITARRA (12-17 AÑOS)
Sector:   JUVENTUD Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:30 -19:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  MANUALIDADES - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
DIAZ LOPEZ MARGARITA
FERNÁNDEZ SUÁREZ Mª DOLORES
SULUAGA CASTAÑO LUCELI AMPARO
ALONSO DE LEON ROSAMARIA
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
SOUTO  PONTE MANUEL
POTENTE VALCARCE BEGOÑA
DAFONTE DEIDE CARMEN
PEDREIRA VÁZQUEZ MARÍA ELSA
VARELA  VILLAMISAR AZUCENA
SÁNCHEZ BARRAL VIRTUDES
CANEDO QUINTELA SANDRA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
PÉREZ MARTINEZ MARIA JESUS
GARCIA GARCIA ALICIA
VILARIÑO BALADO CARMEN
DAFONTE DEIDE CARMEN
MARTÍNEZ  CANOSA ELVIRA SOLEDAD 
MOSQUERA CALVO ROSALIA
PAZ NIETO MARÍA DOMINGA
DIAZ RIVERO JOSÉ RAMON
CAMBA SANCHEZ ALICIA
GONZALEZ GONZALEZ JUAN PERFECTO
LÓPEZ GACIO SONIA MARÍA
DOBARRO  DOVAL MARIA TERESA 
FRAGA SEOANE PRECIOSA
NEIRA LUCITA FANDIÑO
RIVAS VAZQUEZ RAMON

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en
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Programa de actividades
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cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  SMARTPHONES Y TABLETS 
ANDROID

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
FANDIÑO LOPEZ JOSE
GONZALEZ GONZALEZ JUAN PERFECTO
RIVAS VAZQUEZ RAMON
BOADO PAZ OLGA
VÁZQUEZ LÓPEZ CONCEPCIÓN SOCORRO
CASAS MARTÍNEZ LUCITA
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
CARRAL ALONSO JOSEFINA
NEIRA LUCITA FANDIÑO
LEMA VEIRA MARIA DOLORES
ALONSO ROSADO ARACELI
COTELO VARELA MARIA DEL CARMEN
LÓPEZ GACIO SONIA MARÍA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  TAICHÍ INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
GONZALEZ EDREIRA MARIA DEL CARMEN
PARDO  SERANTES MARÍA DEL PILAR
ALVAREZ LORENTE MARIA TERESA
HERRAIZ GALLEGO MARÍA LUISA
FERNÁNDEZ GÓMEZ MARÍA JOSÉ
LOZANO REY MARINA
SANTIAGO BRANDÓN ANA MARÍA
RUEDA  SÁNCHEZ MARTHA CECILIA 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
MOSQUERA SOUTO PATRICIA
PALMERO NÚÑEZ ESTRELLA 
GARCÍA  CONCHA Mª ASCENSIÓN 
MARTINEZ BAÑO ROSA 
SEARA PRADO TERESA
PARDO CARRO MARIA ALIDA
SANTOS SUSREZ MARÍA TERESA
DOBARRO  DOVAL MARIA TERESA 
ROCA VAZQUEZ LEONOR AMPARO
LOMOVTSEVA -- JULIA
ROCA  MOSQUERA CONSTANTINA
GONZALEZ HERMIDA GLORIA
MAYO  GONZALEZ Mª JOSEFA
BARRIERO VARELA MARIA EMILIA
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ASUNCIÓN
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
PREGO LEMA FRANCISCA
PAZOS VILARIÑO MARÍA ROSA
MEJUTO BERMUDEZ CARMEN
DIAZ PAZ LAURA
BRAGUNDE FERRO IRIS MARIA
JUSTO PEREZ MARÍA JESÚS
RIVAS PEREZ ADRIANA
PAZ BARRAL MARIA MANUELA

Soporte documental para consulta pública
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lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  TALLER DE CUERO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
CASTRO RODRÍGUEZ BEGOÑA
CASTRO PATIÑO JOSE ANDRES
EIRIN PEREZ JOSÉ MANUEL
PARDO BARRELA JESSICA
BARRELA MUINELO Mª ÉLIDA
CORREA PONTE MARÍA PILAR
BASTOS SILVA MILCA 
GARCIA  VEIGA LUISA 
CASTRO PALMERO GEMA
DE LA PEÑA MARTÍN MARÍA ASUNCIÓN
LÓPEZ GACIO SONIA MARÍA
SEOANE PAZOS LETICIA
QUIÑOA KRONEMBERGER SUSANA
BOADO PAZ OLGA
SEOANE BALADO ESTRELLA ISABEL
CANEDO QUINTELA SANDRA
GÓMEZ SAMPAYO MERCEDES

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  YOGA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  09:30 - 11:00

Apellidos Nombre
FRAGA SEOANE PRECIOSA
PREGO LEMA FRANCISCA
CONDE  RODRÍGUEZ MARIA DEL CARMEN 
GARCÍA  PENSADO PILAR
MARTINEZ SUAREZ EULOGIA
RODRIGUEZ LAGO CARMEN
GONZALEZ HERMIDA GLORIA
SILVA GILDA RUTH
SOMOSA CONCHEIRO LUCÍA
DIAZ PAZ LAURA
BARRIO OROSA Mª ÁFRICA 
RIVAS PEREZ ADRIANA
COUCE CASTRO FRACISCA
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA
CASTRO VAZQUEZ ANA MARIA
SEOANE BALADO ESTRELLA ISABEL
COTELO ALONSO BEATRIZ
SÁNCHEZ BARRAL VIRTUDES
FARIÑAS MAHIA ANGELA
RODRIGUEZ GARCIA VIRTUDES
PENA FARIÑAS RAQUEL
REINO BRION ADELINO
PAZOS VILARIÑO MARÍA ROSA
SOUTO  QUEIJO ANA MARÍA
GONZALEZ EDREIRA MARIA DEL CARMEN
MEJUTO BERMUDEZ CARMEN
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS
RODRIGUEZ CARRASCO ROSARIO
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA
BRAGUNDE FERRO IRIS MARIA
GARCIA GARCIA ALICIA
VALDERRABANO SOUTO ANA
BELLO COUSELO MERCEDES
ALONSO DE LEON ROSAMARIA
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
MOSQUERA SOUTO PATRICIA
PALMERO NÚÑEZ ESTRELLA 
GARCÍA  CONCHA Mª ASCENSIÓN 
PAZ BARRAL MARIA MANUELA
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  YOGA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  09:30 - 11:00

Apellidos Nombre
GOLPE CASTRO ESEPERANZA
CANZOBRE BAO MARÍA DEL CARMEN
MARTINEZ BAÑO ROSA 
RICO LOPEZ JUAN CARLOS
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA
GARCÍA LÓPEZ MONTSERRAT
SAMPEDRO DIOS CASTOR
MOSQUERA CALVO ROSALIA
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
RUEDA  SÁNCHEZ MARTHA CECILIA 
BARRIERO VARELA MARIA EMILIA
CACHARRÓN  CASTRO MANUELA

Soporte documental para consulta pública


